
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала  

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска  

муниципального образования Ейский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 от 01.09.2022 г.                                                                                    № 387-ОД 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного за работу школьного сайта  

в сети Интернет 

 

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования 

в Краснодарском крае, утвержденного постановлением главы администрации 

Краснодарского края от 25.04.2007 г. № 388, систематического использова-

ния информационных ресурсов Интернет и своевременного распространения 

полученной информации среди участников образовательного процесса  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Емельянцеву Наталью Александровну, учителя информа-

тики, администратором школьного сайта. 

2. Емельянцевой Н.А. разработать план-график мероприятий (темати-

ку сообщений) обновления школьного сайта в сети Интернет (не реже 2 раз в 

месяц) и представить директору на утверждение 10 сентября 2022 г. 

3. Вменить в обязанности заместителя директора Ряденцевой Марине 

Владимировне осуществление контроля за подготовкой и опубликованием 

публичных отчетов и информационных сообщений на школьном сайте в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                           Е.Х. Мозговая  

 

 

 

  



 


		2022-10-14T11:10:17+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




